

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **546 Jakub Gacek**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **546 Jakub Gacek**

Poznaj historię naszego syna...



Kubuś to dzielny chłopiec, którego los obdarzył ciężkimi i rzadkimi chorobami tj SMA -rdzeniowy zanik mięśni, wrodzone torbiele mózgu - pajęczynówki, zespół częściowo pustego siodła tureckiego i pęcherz neurogeny. Po narodzeniu Kubuś dostał 8 pkt w skali Apgar i jedynym niepokojącym objawem było obniżenie napięcia mięśniowego.

Około 3 roku życia Kuba zaczął bardziej się potykać, zrobił się bardziej powolniejszy a nawet przestał skakać. Rozpoczęliśmy diagnostykę i wizyty u lekarzy z całej Polski- jednak prawidłową diagnozę otrzymaliśmy dopiero jak Kuba miał 6 lat. Późno. Z biegiem czasu u Synka pojawił się niedowład nóg oraz przykurcze mięśni. Po badaniach genetycznych wyszło na jaw, iż Kubuś choruje na rzadką chorobę SMA - rdzeniowy zanik mięśni. Jest to choroba nerwowo-mięśniową-osłabiająca, siłę tracą wszystkie mięśnie - w tym oddechowe.

Obecnie na SMA Kubuś przyjmuje lek Spinraza - podaje się go poprzez punkcję do rdzenia kręgowego. Lek to jednak za mało, aby wzmocnić Jakubka. Wymaga ciągłej fachowej rehabilitacji, musi być pod stałą rzetelną opieką medyczną, powinien uczestniczyć w turnusach rehabilitacyjnych i mieć zapewniony sprzęt rehabilitacyjny. Dzięki rehabilitacji i leczeniu mamy nadzieję że choroba już nie zrobi spustoszenia u Kubusia i że będzie nadal chodził.

Państwa 1,5% podatku pozwoli i wspomże w walce z "potworami", które odebrały sprawność Kubusiowi.. Za każdą pomocną dłoń - Dziękujemy.

Rodzice Kubusia



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w 2019. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 546 JAKUB GACEK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	